

---

# **GUNNER SKOV ApS**

**CVR-nr.: 12861532**

Tobias Gabrielsensvej 7  
3952 Ilulissat

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/04/2023**

---

**Gunner Skov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GUNNER SKOV ApS  
Tobias Gabrielsensvej 7  
3952 Ilulissat  
GrønlandGL

CVR-nr.: 12861532  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er ejdomsdrift.

Årets resultat i 2022 udgør 10.755. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der fravælges revision for det kommede regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>11.596</b>	<b>3.031</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.398
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>11.596</b>	<b>-367</b>
Andre finansielle omkostninger		-841	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.755</b>	<b>-367</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10.755</b>	<b>-367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.755	
<b>I alt</b>		<b>10.755</b>	<b>-367</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.829.458	3.829.458
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	12.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.841.458</b>	<b>3.841.458</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.048	500.048
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.048</b>	<b>500.048</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.341.506</b>	<b>4.341.506</b>
Andre tilgodehavender		38.752	47.752
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>38.752</b>	<b>47.752</b>
Likvide beholdninger		261.217	241.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>299.969</b>	<b>289.060</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.641.475</b>	<b>4.630.566</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.488.620	4.477.865
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.613.620</b>	<b>4.602.865</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.855	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.855</b>	<b>27.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.855</b>	<b>27.701</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.641.475</b>	<b>4.630.566</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret